Sanctissimus divinae et incorruptae Matris tuae transitus caelestia supernarum Potestatum agmina tremefecit. Cum illis gaudendum, qui tibi in terra canunt: Benedictus es, Deus.

VIII. Sanctos pueros servavit in fornace Dei Genitricis partus, tunc figuratus quidem; nunc vero impletus, universum orbem excitavit canentem: Laudate, opera, Dominum.

Tuam, immaculata Virgo, memoriam Principatus, Potestates ac Virtutes; Angeli, Archangeli, Throni, Dominationes, Cherubim ac tremenda Seraphim laudibus concelebrant; hominum vero genus cauimus et superextollimus in omnia saecula.

Qui in tuo immaculato ventre hospitatus, carnem induit, is sanctissimum spiritum tuum excipiens, in ipso, tanquam debitor Filii, requievit. Ideo te Virginem canimus et superextollimus.

O intellectu altiori semper Virginis ac Dei Genitricis miracula! Postquam enim sepulcrum habitavit, paradisum ostendit, cui astantes hodie læti canimus: Cantate et superextollite Dominum.

IX. Terrigena omnis spiritu exsultet, facem ferens. Mentium vero materiae exsordium natura in laudes eat, sanctum Dei Genitricis transitum venerans; et exclamet: Salve, beatissima Deipara, pura, semper Virgo.

Agite, in Sion, divino et pingui Dei viventis monte exsultabimus, Deiparam velut in speculo intuentes; hanc enim ille, tanquam matrem

ad præstantius diviniusque tabernaculum in Saucta sanctorum transtulit.

Agite, o fideles, ad Dei Genitricis sepulcrum accedemus, illudque amplectemur, pectora, labra, oculos, frontem sincere affigentes; indeque hauriemus copiosa medicaminum munera, e perenni fonte manantia.

Accipe a nobis, Dei viventis Mater, canticum *De exitu*; nosque luciferæ ac divinæ tuæ gratiæ sub umbra protege; regi triumphos, Christicolæ populo pacem, canentibus veniam animarumque salutem elargiens.

Carmina ad exodiasticum pertinentia.

Quænam vitæ voluptas, perstat doloris expers,
Quæ gloria permansit, in terra diu duratura?
Umbra cuncta hæc sunt infirmiora, cuncta som-
[niiis fallaciora.

Si vel unum momentum fluat: cuncta letum
[colliget.

Verum in lumine vultus tui, Christe.

Et in pulchritudinis tuæ suavitate,
Ei quem elegisti, da requiem, ut benignus.

Heu me! qualem luctam anima e corpore separata
[sustinet?

Heu me! quantum plorat, nec est qui misereatur
[ejus.

Ad angelos si convertat oculos, irritè deprecatur?
C

Si ad homines tendat manus, opem qui ferat, non
[invenit.

Idcirco, dilecti fratres, brevitatem vitæ contem-
[plati,

Requiem defuncto huic, a Christo deprecemur.

Et magnam animabus nostris misericordiam.